
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/08/2023
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

20/07/2023

28/07/2023

17/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

24/07/2023

28/07/2023

17/07/2023

23/07/2023

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ : X601967 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ ΙΣΤΟΥ, ΜΥΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΝΕΚΡΩΤΙΚΗ ΛΟΙΜΩΞΗ ΜΑΛΑΚΩΝ ΙΣΤΩΝ· ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΓΕΝΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΝΕΟ
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684959 ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΤΟΜΗ ΤΟΥ ΑΥΧΕΝΑ ΤΗΣ ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΗΣ 
(ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ)

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679001 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΤΡΟΠΙΑΖΟΥΣΑΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΣΕ 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ, ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679139 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΗΛΗΣ ΤΟΥ SPIGEL

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X668199 ΕΝΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΑΦΑΙΡΕΣΗ  ΛΕΠΤΟΥ ΕΝΤΕΡΟΥ, ΜΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗ

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679001 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΤΡΟΠΙΑΖΟΥΣΑΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΣΕ 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ, ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ
Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X667969 ΕΝΤΕΡΟΛΥΣΗ (ΛΥΣΗ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΥΜΦΥΣΗΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ)

Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665957 ΜΗ ΚΑΤΑΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ, ΦΑΡΥΓΓΑΣ, 
ΑΔΕΝΟΕΙΔΕΙΣ ΕΚΒΛΑΣΤΗΣΕΙΣ, Ή ΑΜΥΓΔΑΛΕΣ
Β.28 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΤΟΣ: X718369 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΞΕΝΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΕΞΩ ΑΚΟΥΣΤΙΚΟ ΠΟΡΟ, ΜΕ ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

233

229

238

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   16/07/2023 - 31/07/2023

                                                                                                                         Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


